РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2018 г.                                            г. Бодайбо                                                    № 938-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 05.12.2017 г. № 1286-п «О создании общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы»

           В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 05.12.2017 г. № 1286-п «О создании общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной «Формирование комфортной городской среды на территории Бодайбинского муниципального образования на 2018-2022 годы» следующие изменения:
         1.1 Абзац 3 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
 «Людвиг В.А.- инженер 1 категории отдела по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям администрации Бодайбинского городского поселения-секретарь комиссии».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

[bookmark: _GoBack]ГЛАВА                                                                                                                        А.В. ДУБКОВ